~ CÂMARA LEGJSJ.ATIVA DO DfSTRTI'O FEmORAL

ATO DA PRESIDENTE N." j(}j. ,DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais, e tendo em vista o que determina o contrato firmado
entre esta Casa Legislativa e a empresa ABDA - SERVIÇOS GERAIS LTDA., que
tem como objeto a prestação de serviços de lavagem de roupas, bandeiras,
cortinas/forros e limpeza especial de carpetes, cadeiras e sofás para esta Casa
Legislativa, conforme consta do Processo 001.665/96 - CLDF,

RESOLVE:

1- DESIGNAR o servidor RAFAEL DE ABREU P. DOS
SANTOS, matricula n.0 10.782-37, cargo: Chefe de Setor, EXECUTOR do contrato
em questão, e como substituta a servidora EDNA ALVES NOGUEIRA, matricula n.o
11.452-53, cargo: Auxiliar de Administração, cabendo ao designado exercer as
atribuições previstas na Lei nO 8.666, de 21.06.93, com suas alterações, e nas Normas
de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal, aprovadas pelo
Decreto n.o 16.098 de 29.11.94, aplicáveis ao caso em espécie à CLDF por força do
Ato nO 020/91, de 10.06.91, da Mesa Diretora, publicado no DODF nO 113/91, de
13.06.91.

Brasilia (DF), 07de ia de 1997.

Deputad

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF